Ortsgemeinde Pelm

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, 06.05.2024, um 18:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieBend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Pelm, in Pelm, im Gemeindesaal, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
3.

6.
7.
8.

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen

Feststellung des Jahresabschlusses der Ortsgemeinde Pelm sowie Erteilung der Entlastung fiir das
Haushaltsjahr 2022

Zustimmung zur Teilfortschreibung des Flachennutzungsplanes Windenergie der VG Gerolstein -
Verfahren nach § 67 GemO

Solidarvereinbarung zu erneuerbaren Energien auf gemeindeeigenen Flachen in der
Verbandsgemeinde Gerolstein auf dem Gebiet der ehemaligen Verbandsgemeinden Gerolstein und
Hillesheim

Neubau eines Wohnhauses; Antrag auf Befreiung
Informationen des Ersten Beigeordneten
Anfragen, Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

9. Niederschrift der letzten Sitzung

10. Informationen des Ersten Beigeordneten
11. Anfragen, Verschiedenes

gez.:

Helmut Britz

Erster Beigeordneter
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